
Contacto

Teléfono 912099560
Fax 912099769
Correo Electrónico 
secretInformatica@tesoro.mineco.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 6
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2018
a las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Tesoro y Política Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tesoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación del servicio de mantenimiento hardware y software del sistema
SAUTER, consistente en cuatro visitas anuales con el fin de verificar el correcto funcionamiento del
sistema de control de la climatización. El mantenimiento tiene una duración anual: desde el 1 de
Marzo del 2018 hasta el 28 de Febrero de 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.803,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.316,63 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SAUTER IBERICA, SA
NIF A08252843
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.316,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.803,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tesoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Suministrador único
Fecha del Acuerdo 12/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PcAlhG9L1nSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002935506 |  2018-122402 | mié, 09 may 2018 13:38:46:143 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118158734295423407701832959481090021356 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PcAlhG9L1nSXQV0WE7lYPw%3D%3D

